En fecha 23/06/2025, el Cuerpo de Contadores emite su dictamen, del que se infiere que luego de
interiorizarse de las constancias de autos, en especial del cálculo específicamente ordenado en
decreto de fecha 26/05/2025 se confeccionó la planilla adjuntada, en la que se puede observar que
la suma adeudada a fecha 07/02/2025 consiste en $53.427,27 (PESOS CINCUENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON 27/100).-

Por proveído de fecha 24 de Junio de 2025, vuelvan los autos a despacho para resolver .-

Teniendo en cuenta el Cuerpo de Contadores Oficiales emite de fecha 23/06/2025, la que a criterio
de este sentenciante se encuentra confeccionada conforme a derecho, y acorde a las constancias

[...]

de autos, por lo que corresponde la aprobación de la misma.-

Por lo tratado,

RESUELVO

I°)- APROBAR planilla presentada por el Cuerpo de Contadores del Poder Judicial de fecha
23/06/2025, conforme lo considerado, establecer que al día 07/02/2025 la parte demandada adeuda
la suma de $53.427,27 (PESOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON
27/100).- .-

HÁGASE SABER

Actuación firmada en fecha 03/07/2025